gratiā pro contumélia sólvoret: quod post Evangélium omnes di-dicimus, et servare non possumus. Discámus ergo et sanctórum invidiam, ut imitémur patientiam: et cognoscámus, illos non naturæ præstantioris fuisse, sed observantioris: nec vitia nescisse, sed emendasse. Quod si invidia étiam sanctos adüssit, quanto magis cavéndum est, ne inflammet peccatores?

**R.** Meménto mei, dum bene tibi fúerit: \* Ut súggeras Pharaóni, ut éducat me de isto cárcere: \* Quia furtim sublatus sum, et hic innocens in lacum missus sum. **v.** Tres enim adhuc dies sunt, post quos recordabitur Phárao ministérii tui, et restituet te in gradum pristinum: tunc meménto mei. Ut. Glória Patri. Quia.

In tertio Nocturno.

## Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.

## Lectio vii. Cap. 41. b

In illo tempore: Erat Jesus ejusdem dæmónium, et illud erat mutum. Et cum ejecisset dæmonium, locútus est mutus, et admirata sunt turbæ. Et reliqua.

Homilia venerabilis Bedæ Presbyteri.

## Lib. 4. c. 48. in c. 11. Lucæ.

**D**ÆMONIACUS iste apud Mattheum non solum mutus, sed et cæcus fuisse narratur: curatusque dicitur a Dómino, ita ut loqueretur, et vidéret. Tria ergo signa simul in uno homine perpetrata sunt: cæcus videt, mutus loquitur, posséssus a dæmons liberatur. Quod et tunc quidem carnaliter factum est: sed et quotidie complétur in conversióne credéntium: ut expulso primum dæmons, fidei lumen aspiciant: deinde ad laudes Dei tacéntia prius ora laxéntur. Quidam autem ex eis dixerunt: In Beélzebub, príncipe dæmoniorum, ejicit dæmonia. Non haec aliqui de turba, sed Phari-sæi calumniabantur et Scribæ, sicut alii Evangelista testantur.

R. Mérito hæc patimur, quia peccavimus in fratrem nostrum, videntes angustias animæ ejus, dum deprecaretur nos, et non audivimus: \* Iudeo venit super nos tribulatio. ¶ Dixit Ruben fratribus suis: Numquid uon dixi vobis: Nolite peccare in puerum, et non audistis me? Iudeo.

## Lectio viii.

Tutatis quippe, quæ minus eru-  
ditæ videbantur, Dómini semper facta mirantibus, illi contra, vel negare hæc, vel quæ negare nequiverant, sinistra interpretatione perversiter laborabant, quasi non hæc divinitatis, sed immundi spíritus ópera fuissent. Et alii tentantes, signum de cœlo quererant ab eo. Vel in morem Eliae ignem de sublimi venire cupiebant, vel in similitudinem Samuélis tempore aestivo mugire tonitrua, coruscare fulgura, imbre rúere: quasi non possent et illa calumniari, et dicere, ex occultis, et variis aeris passionibus accidisse. At tu, qui calumniaris ea, quæ óculis vides, manu tenes, utilitate sentis quid séceris de iis, quæ de cœlo vénérant? Utique respondebitis, et magos in Agypto multa signa fecisse de cœlo. R. Dixit Ruben fratribus suis: Numquid non dixi vobis: Nolite peccare in puerum, et non audistis me? \* En sanguis ejus exquiritur. ¶ Mérito hæc patimur, quia peccavimus in fratrem nostrum, videntes angustias animæ ejus, dum deprecaretur nos, et non audivimus. En sanguis.